
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 湯本　寿一 [長野] コース名

鹿島槍遠見Aｼﾞｬｲｱﾝﾄｽﾗﾛｰﾑｺｰｽ
主審 北沢　要 [長野] スタート地点 1300m

フィニッシュ地点 1130m
競技委員長 田原　一正 [長野] 標高差 170m

ホモロゲーションNo. SAJ30-GS-137/05

１本目 ２本目
コースセッター 戸谷　龍一 [長野] コースセッター 田中　祐樹 [長野]
前走者 - A - 山中　良典 [長野] 前走者 - A - 山中　良典 [長野]
前走者 - B - 川上　眞司 [長野] 前走者 - B - 川上　眞司 [長野]
前走者 - C - 荒井　朔未 [長野] 前走者 - C - 荒井　朔未 [長野]
前走者 - D - 片桐　正太郎 [長野] 前走者 - D - 片桐　正太郎 [長野]

旗門数 24(24) スタート時間 10:30 旗門数 24(24) スタート時間 13:00
天候 くもり 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃ スタート／フィニッシュ気温 -5℃ / -4℃

F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 128 09002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 54.49 1:00.37 1:54.86 0.00
2 118 09002030 辻 あき江 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 56.18 1:01.79 1:57.97 26.53
3 115 09002124 安福 正子 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 56.77 1:02.42 1:59.19 36.94
4 126 09002054 平林 美晴 長野 小谷体協 1:00.65 1:04.11 2:04.76 84.47
5 123 09002047 伝刀 栄子 長野 大町市SC 1:01.78 1:04.37 2:06.15 96.33
6 119 09002120 平井 律子 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:01.39 1:06.33 2:07.72 109.72
7 120 09003919 田中 萬里子 長野 小谷体協 1:06.16 1:07.54 2:13.70 160.75
8 124 09004732 兼子 園恵 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:07.36 1:09.80 2:17.16 190.27
9 111 09002029 本間 かほる 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 1:07.64 1:10.51 2:18.15 198.71

10 116 09001895 佐藤 朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 1:05.88 1:13.30 2:19.18 207.50
11 113 09002040 白井 嘉子 神奈川 横須賀共済病院 1:20.31 1:18.96 2:39.27 378.91

DID NOT START [1st RUN] 1
122 09002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表
女子 大回転

主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２7回鹿島槍マスターズ大会

Ｃグループ（女子30歳以上）

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



F=980.00
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOTPERMITEDSTART [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

NOTPERMITEDSTART [2nd RUN] 0

技術代表 湯本　寿一 [長野] 16 / 236 / 17
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ
主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２7回鹿島槍マスターズ大会

Ｃグループ（女子30歳以上）

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 128 09002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 151.09 151.09 0.00
2 118 09002030 辻 あき江 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 250.90 200.00 26.53
3 115 09002124 安福 正子 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 206.24 200.00 36.94
4 126 09002054 平林 美晴 長野 小谷体協 322.64
5 123 09002047 伝刀 栄子 長野 大町市SC 362.04
6 119 09002120 平井 律子 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 271.77 200.00 109.72
7 120 09003919 田中 萬里子 長野 小谷体協 295.80 200.00 160.75
8 124 09004732 兼子 園恵 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
9 111 09002029 本間 かほる 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 467.74

10 116 09001895 佐藤 朝子 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞ 374.25

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 128 09002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 151.09
3 115 09002124 安福 正子 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 200.00
2 118 09002030 辻 あき江 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 200.00
6 119 09002120 平井 律子 大阪 大阪市役所ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 200.00
7 120 09003919 田中 萬里子 長野 小谷体協 200.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 951.09

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 951.09
該当選手のレースポイント (C) 333.94

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 156.824

四捨五入 156.82
ペナルティ計算値 156.82

適用ペナルティ 156.82

技術代表 湯本　寿一 [長野] 16 / 236 / 17
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------

女子 大回転

主催 (公財) 長野県スキー連盟

主管 大町市スキークラブ 後援 大町市　大町市教育委員会　大町市観光協会

協賛 株式会社フェニックス　北陸コカコーラボトリング株式会社　　

株式会社伊藤園　　有限会社タカダ商店

協力 　　鹿島槍スキースクール　　　鹿島槍スキークラブ

第２7回鹿島槍マスターズ大会

Ｃグループ（女子30歳以上）

ＨＡＫＵＢＡ ＶＡＬＬＥＹ 鹿島槍スキー場


